
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/646/

Código da publicação: 646

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 06:48:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 21/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 393,92
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ORNITINA, ASPARTATO 3000 PARA ATENDER A
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE DE BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ORNITINA, ASPARTATO 3000 PARA ATENDER A
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE DE BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Medicamento ORN... Baixar

11/02/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Medicamento ORNIT... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/646/pstrongaquisicao-de-medicamento-ornitina-aspartato-3000-para-atender-a-demanda-de-01-um-paciente-de-baixa-renda-do-municipiostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f40ba95c3022c49344e0de45de2271db.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d2866e7152138c90b2634d325e4c233.docx

